



۲
صدور مجوز ساخت و ساز تا پایان سال اینترنتی می‌شود

روزنامه صبح ایران



۳
نقد یتگی باید در خدمت تولید و اقتصاد باشد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ / ۲ محرم الحرام ۱۴۳۹ / ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد:

بخش خصوصی، موتور محرک اقتصاد کشور

وزیر بهداشت در حاشیه صبحانه کاری با وزیر دادگستری؛

محرومیت محکمان دارو از امتیازات وزارت بهداشت

وزیر بهداشت گفت: محکمان دارو اعم از داروخانه‌ها و واردکننده‌ها از همه امتیازات سازمان غذا و دارو محروم خواهند شد.

حسن قاضی زاده هاشمی در حاشیه صبحانه کاری با وزیر دادگستری و مدیران سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در حوزه اختکار دارو مسئولیت با سایر دستگاه‌هاست، پیدا کردن و برخورد با متخلفان به عهده نیروی انتظامی و دستگاه قضایی است، اما ما نیز در وزارت بهداشت از محکمان صلب امتیاز می‌کنیم.

وزیر بهداشت گفت: محکمان دارو اعم از داروخانه‌ها، شرکت‌های پخش یا واردکننده‌هایی که ارز دولتی می‌گیرند از تمام امتیازات سازمان غذا و دارو محروم خواهند شد. وی گفت: احتکار دارو با جان انسان‌ها سر و کار دارد و ما نیز امروز بنا شد کمیته مشترکی با سازمان تعزیرات حکومتی ایجاد کنیم که این کمیته هر هفته تشکیل جلسه می‌دهد، اطمینان داریم حاصل کارمان مراقبت از حقوق مردم خواهد بود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: در کمیته مسائل مختلف از قبیل برخورد با محکمان دارو یا سایر تخلفات نظیر قیمت دارو و اصالت دارو بررسی خواهد شد.

نقاشی‌های هنرمند ناشنوا به نمایش درآمد

هنرمندی که خوب می‌بیند

نمایشگاه انفرادی نقاشی‌های الیکا کشاورز هنرمند ناشنوا تا ۲۲ شهریورماه در گالری فرهنگسرای ابن سینا برگزار است.

مژگان غلامی مسئول گالری فرهنگسرای ابن سینا درباره نمایشگاه نقاشی‌های الیکا کشاورز هنرمند جوان ناشنوا به خبرنگار مهر گفت: نمایشگاه انفرادی نقاشی‌های الیکا کشاورز ۱۰ شهریور آغاز شده و تا ۲۲ شهریورماه برگزار است. در این نمایشگاه که دومین نمایشگاه انفرادی او محسوب می‌شود، ۴۰ تابلوی نقاشی در سبک رئال با تکنیک رنگ روغن، مداد رنگی و مداد قهوه ای به نمایش درآمده است. N/

۱۷ استان درگیر فرونشست زمین هستند

فوق تخصص آنکولوژی کودکان از کشور ایرلند مطرح کرد:

محک در انتقال تجربیات به دیگر سازمان‌ها سخاوتمند است



کودک خود را سیری کنند.»

وی افزود: «محک در کنار فعالیت اصلی‌اش تلاش می‌کند تا با داده‌های علمی‌اش را با دیگر سازمان‌ها و افراد به اشتراک بگذارد. این سازمان

کودک خود را سیری کنند.»

وی افزود: «محک در کنار فعالیت اصلی‌اش تلاش می‌کند تا با داده‌های علمی‌اش را با دیگر سازمان‌ها و افراد به اشتراک بگذارد. این سازمان

وزیر آموزش و پرورش:

باید تربیت معلم را به جایگاه قبلی خود برگردانیم

۴۰ هزار دانشجو در این دانشگاه پذیرش می‌شوند و این نشان‌دهنده توجه دولت و مجلس به نقش دانشگاه فرهنگیان است.

وی اضافه کرد: متأسفانه در سال‌های گذشته با غفلت از این مهم مجبور شدیم از مسیرهای دیگری غیر از تربیت معلم، نیروی انسانی موردنیاز آموزش و پرورش را تأمین کنیم و از این جهت، ضررهایی متوجه آموزش و پرورش شده است.

وزیر آموزش و پرورش از نیاز شدید آموزش و پرورش به نیروی انسانی متخصص در ۶ سال آینده خبر داد و افزود: هم‌اکنون بیش از ۱۴ میلیون نفر دانش‌آموز در کشور تحصیل می‌کنند با رشد نسبتاً سریعی که در جمعیت دانش‌آموزی وجود دارد تا ۶ سال آینده، آمار آنها به ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر خواهد رسید، لذا به نیروی انسانی و تربیت معلم باید بیش از گذشته توجه شود؛ در غیر این صورت مجبور خواهیم شد تصمیمات عجولانه بگیریم و از نیروی انسانی که شایستگی کمتری نسبت به نیروهای پرورش‌یافته در

فرمانده نیروی انتظامی تاکید کرد؛

برخورد ناجا با مفسدان اقتصادی و محکمان برای ایجاد امنیت اقتصادی

راه اعتدالی نظام جمهوری اسلامی ایران و حفاظت از حریم ارزش‌های الهی با تاسی به مولای خود حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و با تلاشی جهادگونه و با بذل جان خود، امنیت، آرامش و آسایش را برای مردم فراهم سازند.

وی افزود: در شرایط کنونی که استکبار جهانی و ایادی منطقه‌ای آن با اعمال فشار و ایجاد جو روانی سعی در القای ناآرامی نظام اسلامی و ایجاد ناامنی در کشور دارند، نیروی انتظامی با

این کنگره گفت: «حضور سخنرانان خارجی می‌تواند در معرفی کشور ایران و فرهنگ آن و همچنین محک به عنوان نمونه موفق در حوزه سرطان کودکان در جهان نقش داشته باشد. حمایت از چهار هزار کودک در سال توسط محک اقدام بسیار ارزشمند و بزرگی است و به نظرم می‌بایست با معرفی این سازمان که برای تعداد زیادی از کودکان تلاش می‌کند، به ادامه فعالیت‌های آن کمک کرد.»

کنگره بین‌المللی آنکولوژی کودکان بزرگداشت پروفیسور پروانه وثوق در محک که برای نخستین بار در سالگرد فوت ایشان برگزار شد، فرصتی است تا همکاران و شاگردان این پزشک متبخر که همگی از متخصصان تراز اول ایران و جهان هستند، گردهم آیند تا با ریاست علمی دکتر مرداویژ آل‌بویه از پیشکسوتان درمان سرطان و فوق تخصص هماتولوژی آنکولوژی کودکان تجارب و یافته‌های نوین در زمینه سرطان به اشتراک گذاشته شود. لازم به ذکر است سومین کنگره بین‌المللی خون و آنکولوژی کودکان، بزرگداشت پروفیسور پروانه وثوق ۱۴ تا ۱۶ شهریور ماه برگزار شد.



دانشگاه فرهنگیان دارند، استفاده کنیم؛ در حالی که تربیت معلم می‌تواند نیروی انسانی موردنیاز آموزش و پرورش را به‌خوبی تأمین کند.

جامعه با اراده‌ای راسخ مقابله می‌کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی همچنین گفت: ما در جهت افزایش آمادگی و توان رزمی و معنوی نیروهای انتظامی گام برمی‌داریم. ما خدمتگزاران مردم و نظام جمهوری اسلامی همچنان بر عهد و پیمان خود با رهبر و مقتدایمان پایداریم و با اراده پولادین و تلاش جهادی در پاسداری از ارزش‌های انسانی و اسلامی از هیچ کوششی فضا سازی‌ها با سعه صدر با ناامنی‌های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی و ناامن‌کنندگان فضای عمومی

سرمقاله

مقصر اصلی فاجعه اخلاقی شورای شهر بابل کیست؟

هومین جعفری

(شورای شهر بابل ۹ عضو دارد که ۴ نفر از آن‌ها در یک گروه و ۵ نفر در گروهی دیگر قرار دارند. از مدتی قبل که قرار بود انتخابات هیات رئیسه شورا برگزار شود، اعضای یکی از گروه‌ها تصمیم به تغییر هیات رئیسه داشتند به همین دلیل یکی از اعضای گروه دیگر که نمی‌خواست هیات رئیسه شورا تغییر کند، برای رسیدن به خواسته‌اش چنین نقشه پلیدی کشید و با تطمیع خانی در خارج از شورا، برای گروه مقابل دام پهن کرد این زن که رقم ناه دارد و در یک آئینه فعالیت می‌کند وظیفه اجرای این نقشه را بر عهده گرفت. وی که یک زن متاهل است و قصد جدایی از همسرش را دارد با مهراتی که در فیلمبرداری داشت، اعضای شورا را به خانه‌ای که از قبل تهیه شده بود کشاند و با شش دوربین که در زاویه‌های گوناگون جاساز شده بود از فساد خود با اعضای شورای شهر فیلمبرداری کرد. عامل اصلی پس از اخذ از ۲ عضو شورا قصد داشت همه سی‌دهایی را که از اعضای شورا تهیه کرده بود به فردی در شهرداری بفروشد و برای آن بیشتر از یک میلیارد تومان خواسته بود که خوشبختانه این مبلغ رد و بدل نشد و پیش از آن، مأموران اداره اطلاعات و نهادهای امنیتی که در جریان ماجرا قرار گرفته بودند موفق شدند این ماجرا را افشا و متهمان را دستگیر کنند)

این خلاصه ای است از آنچه در بابل رخ داده. حالا سوال این است که این وسط چه کسانی بیشتر گناه کرده اند؟

تکلیف زن که مشخص است هم متاهل بوده و هم اینکه کوشیده تا در ازای دریافت پول ۵ مرد را اغفال کند و از روابط فیلم تهیه کند؟ تکلیف آن پنج مرد هم مشخص است: زنا کرده اند چه با علم به شوهردار بودن آن زن و چه بدون این قضیه. جرمشان مشخص است و مدارش هم از شش زاویه مشخص است! این وسط اما بزرگترین جرم برای کسی است که کوشیده که برای مقاصد سیاسی خود شش نفر را به گناه وادار کند. کسی که نیتش برای این پرونده سازی سیاسی بودمان مردها – اگر چه گناهکارند و طبیعتاً مجازات هم خواهند شد ، یک جرم انفرادی مرتکب شده اند اما مردی که خواسته تا این همه گناه به راه بیفتد تا یک تغییر در هیات رئیسه صورت نگیرد، نیت ترویج فساد داشته تا بتواند آدم‌ها را در دست خود نگه دارد و تصمیماتی را در شورا به سرانجام برساند که روی زندگی مردم اثر می‌گذارد. اشتباه برداشت نکنید. منکر جرم آن پنج نفر نیستیم. منکر جرم آن زن هم نیستیم. جرم اصلی از نظر من اما به کسی تعلق دارد که این جرم‌ها را رقم زد. مراقب باشیم. کسی که دسیسه‌ای علیه دیگران راه می‌اندازد در جرم بیش از همیشه شریک است. امید که مسئولان و مدیران و تجار و صنعتگران از این اتفاق درس بگیرند، فکر نکنند چون پشت میزی نشسته اند و چون پولی در جیب دارند وضعشان عالی است و هر غلطی می‌توانند انجام دهند یا می‌توانند علیه دیگران هر توطئه‌ای که دلشان می‌خواهد راه بیندازند. مملکت بزرگتر دارم مملکت هنوز قانون دارد.

خبر

۱۷ استان درگیر فرونشست زمین هستند

معاون سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی گفت: ۱۷ استان کشور درگیر موضوع فرونشست زمین هستند. علیرضا شهیدی افزود: ۳۰۰ دشت در کشور دچار فرونشست شده اند که از نظر علمی جایی که بیش از ۴ میلیمتر فرونشست داشته باشد دچار بحران شده است. وی گفت: بیش از ۶۰۰ محدوده مطالعاتی برای فرونشست زمین در سازمان زمین شناسی در نظر گرفته شده است که به طور مثال در دشت مشهد ۲۵ سانتی‌متر، دشت نیشابور ۱۲ سانتی‌متر فرونشست تشخیص داده شده است. وی گفت بیشتر استان‌های کرمان و فارس در زمینه فرونشست با مشکل مواجه هستند که علت عمده آن برداشت بی رویه از آب‌های زیرزمینی است. وی به طرح‌های دیگر سازمان زمین شناسی در خصوص مقابله با مخاطرات زمین شناسی اشاره کرد و گفت: در حال مطالعه گسل‌های شهرهای بزرگ از جمله تهران هستیم و برخی از این نقشه‌ها تهیه شده که در نهایت حریم این گسل‌ها مشخص خواهد شد تا در زمینه ساخت و ساز در اطراف گسل‌ها تصمیم‌گیری شود.

۱۰ اتهام اول کشور

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه ۱۰ اتهام اول کشور را بر حسب پرونده‌های تشکیل شده، اعلام کرد. حجت الاسلام حمید شهریاری به تشریح ۱۰ عنوان اتهامی اول کشور پرداخت و گفت: سرقت مستوجب تعزیر، ضرب و جرح عمدی و توهین به اشخاص عادی سه عنوان اتهامی اول در کشور هستند. وی افزود: ایراد صدمه بدنی ناشی از تصادفات بدنی، تهدید و تخریب در رتبه‌های بعدی قرار دارد. معاون رئیس قوه قضائیه ادامه داد: کلاهبرداری، رانندگی بدون مجوز، خیانت در امانت و مالکیت مواد مخدر در رتبه‌های بعدی قرار دارند. به گفته شهریاری، روند ۱۰ عنوان اتهامی تغییری نسبت به سال ۹۵ نداشته است. وی در خصوص ۱۰ خواسته قضایی اول کشور هم گفت: مطالبه وجه بابت امور مختلف، مطالبه وجه چک و اسعار از محکوم به سه درخواست قضایی اول در کشور محسوب می‌شوند. شهریاری با بیان اینکه طلاق توافقی چهارمین درخواست قضایی محسوب می‌شود، گفت: در رتبه بعدی مطالبه مهریه، مطالبه خسارت و الزام به تمکین وجود دارد. وی افزود: درخواست اجرای حل اختلاف مربوط به کارگر و کارفرما، طلاق به درخواست زوج و الزام به تنظیم سند به ترتیب رتبه‌های هشتم تا دهم این لیست را به خود اختصاص داده‌اند.